
 

Direzione Dipartimento DIDA 
Via della Mattonaia, 14 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2055355 | e-mail: giuseppe.deluca@gmail.com -  posta certificata: arch@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 Prot. n. ______________ del ______________ 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
  

 

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di Firenze e 
Università di Kagoshima University, Department of Architecture and Architectural Engineering 
(Giappone); 
 

VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato con DD n. 13212/2021 – (prot. n. 316102/III.12 del 
29/11/21 per una selezione di assegnazione di n. 3 borse per viaggio studio in Giappone gli studenti 
iscritti ai ai CdL programmati e sostenuti dal Dipartimento di Architettura DIDA 
dell’Università degli Studi di Firenze; 
VISTO il DD 13849 del 13/12/21  del con cui è nominata la Commissione giudicatrice;  
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti;  
 
     DECRETA 
La seguente graduatoria per i contributi di cui al DD n. 13212/2021 – (prot. n.316102/III.12 del 
29/11/21) i seguenti  VINCITORI: 

• Salini Sofia 
• Lala Armand 
• Fantuzzi Virginia 

 
 

       Il Direttore del Dipartimento 
         Prof. Giuseppe De Luca  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-12-16T12:06:26+0100
	Giuseppe De Luca




